BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTAOD6 K7046 BNPP  ANA 130,00 C 06-24 EUR 0,02 24-05-24 0,04 0,04 0,04 0,06 0,04 60.000 2.400,00
NLBNPESTC7HO K6586 BNPP  DAX 19000,00 C 09-24 EUR 0,50  29-05-24 0,50 0,47 0,50 0,51 0,48 6.000 2.910,00
NLBNPESTW5X7 K5863 BNPP  DEUSD 1,00 P 06-24 usD 0,02 03-10-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 3.500 35,00
NLBNPES179J3 K0289 BNPP DJIA 34000,00 C 06-24 usD 4,26 28-08-23 3,91 3,91 3,91 3,92 3,91 150 586,50
NLBNPES18552 K1776 BNPP  DJIA 38000,00 P 06-24 usD 022  22-04-24 0,45 0,45 0,45 0,44 0,45 2.000 900,00
NLBNPESTABF3 K5317 BNPP  DJIA 37000,00 C 06-24 usD 1,61 29-05-24 1,31 1,31 1,31 1,32 1,31 1.800 2.358,00
NLBNPES1B717 K6815 BNPP  DJIA 38000,00 P 09-24 usD 0,74  13-05-24 0,86 0,86 0,86 0,84 0,86 1.600 1.376,00
NLBNPESTGF91 K5347 BNPP  DJIA 39000,00 P 06-24 usD 0,73 29-05-24 0,97 0,96 0,97 0,93 0,96 7.000 6.750,00
NLBNPESTH9HT K5313 BNPP  DJIA 35000,00 C 06-24 usD 3,35 3,01 3,01 3,01 3,02 3,01 995 2.994,95
NLBNPESTML79 K6860 BNPP  ESTX5 4500,00 C 06-25 EUR 1,33 1,33 1,33 1,33 1,36 1,33 10 13,30
NLBNPESTX7I3 K6878 BNPP  ESTX5 5250,00 P 12-24 EUR 0,66 0,66 0,66 0,66 0,64 0,66 10 6,60
NLBNPESTFJV2 K5524 BNPP  FER 32,00 C 06-24 EUR 085  29-05-24 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 10.000 9.100,00
NLBNPESTKAVT K7155 BNPP  IAG 1,80 C 06-24 EUR 0,23 29-05-24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 20.000 4.800,00
NLBNPES10272 K6427 BNPP  IBX35 10800,00 C 09-24 EUR 0,64 29-05-24 0,73 0,73 0,73 0,78 0,73 2.000 1.460,00
NLBNPESTSKK6 K6539 BNPP  IBX35 11400,00 P 09-24 EUR 0,51 30-04-24 0,44 0,44 0,44 0,41 0,44 10.000 4.400,00
NLBNPESTWQI9 K6406 BNPP  IBX35 10800,00 C 06-24 EUR 043  29-05-24 0,46 0,46 0,46 0,60 0,46 2.200 1.012,00
NLBNPESTX9J7 K6405 BNPP  IBX35 10900,00 C 06-24 EUR 0,34  29-05-24 0,48 0,44 0,48 0,51 0,45 25.000 11.400,00
NLBNPESTXF25 K5147 BNPP  IBX35 10000,00 C 06-24 EUR 1,18 27-05-24 1,36 1,36 1,36 1,37 1,36 500 680,00
NLBNPES1DSQ8 K7174 BNPP IDR 15,00 C 06-24 EUR 289  28-05-24 3,00 3,00 3,00 317 3,00 1.000 3.000,00
NLBNPESTN7PO K4061 BNPP  MTS 24,00 P 06-24 EUR 0,37  20-05-24 0,44 0,40 0,40 0,39 0,42 6.000 2.520,00
NLBNPESTG3I3 K6923 BNPP  NDX1 18000,00 P 06-24 usD 0,20  29-05-24 0,25 0,25 0,25 0,24 0,25 25.000 6.250,00
NLBNPESTM1U4 K6890 BNPP  NDX1 17500,00 C 06-24 usD 2,60 2,40 2,40 2,40 2,29 2,40 1.000 2.400,00
NLBNPES1GM25 K6947 BNPP  NDX1 17500,00 P 12-24 usD 1,10 02-05-24 1,16 1,16 1,16 1,14 1,16 500 580,00
NLBNPES1GP40 K7516 BNPP  ORO 2400,00 C 06-24 usbD 0,18  29-05-24 0,16 0,16 0,16 0,18 0,16 200.000 32.000,00
NLBNPESTILP9 K5616 BNPP  REP 16,00 C 06-24 EUR 0,06  29-05-24 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 20.000 800,00
NLBNPEST93N6 K6985 BNPP  SPX 5000,00 P 09-24 usD 035 29-05-24 0,38 0,38 0,38 0,36 0,38 1.500 570,00
NLBNPESTDISS K6995 BNPP  SPX 5400,00 P 12-24 usD 1,15 1,18 1,18 1,18 1,19 1,18 1.200 1.416,00
NLBNPESTIR79 K6986 BNPP  SPX 5200,00 P 09-24 usD 0,54 29-05-24 0,59 0,58 0,58 0,57 0,58 6.000 3.510,00
NLBNPESTK8Q9 K6996 BNPP  SPX 5600,00 P 12-24 usD 1,57 1,66 1,66 1,66 1,63 1,66 1.810 3.004,60
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DE000OSU7TX630 K8204 SGEG AMS 65,00 P 09-24 EUR 0,85 0,71 0,71 0,71 0,68 0,71 10.000 7.100,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSU1L398
DEOOOSV4T1NF9
DEOOOSW74420
DE000SQ736U8
DEO00SU7X309
DEOOOSW74Z46
DEOOOSWT74Z61
DEOOOSW74Z79
DEOOOSW74Z70
DEOOOSU6WSF5
DEOOOSW93BS6
DEOOOSU7YAG5
DEOO00OSW925S3
DEOOOSQTRYN4
DEO0OSU6WV06
DEOOOSU6WV22

K6182
K3011
K8842
K1335
K8099
K8481
K8483
K8484
K8476
K7631
K9254
K8374
K9080
J9088
K7786
K7788

DEOOOSUBWWGS5 K7802

DEOOOSU7X6F6
DEO0OSW74115
DEO0OSW74156
DEO0OSW74172
DEOOOSW74180
DEO00SW74248
DEO00SW74297
DEOOOSWT742F9
DEOOOSW742G7
DEO0OSW742J1
DEO00SW742R4
DEO0OSW742T0
DEOOOSW743G5
DEOOOSW922R2
DEOOOSW74958
DEOOOSU7YA16
DEOOOSUTMAKS
DEOOOSUTMAMT1
DEO0O0SU7X663
DEO0OOSU7X1X0

K8216
K8546
K8550
K8552
K8553
K8583
K8588
K8560
K8561
K8563
K8570
K8572
K8595
K8973
K8715
K8359
K6151
K6153
K8207
K8062

jueves, 30 de mayo de 2024

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Thursday, 30 May 2024

Suby.

Und.
ANA
BBVA
BBVA
CABK
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DJIA
FER
GOOG
GOOG
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
MSFT
MTS
MTS
MTS
NDX1

Strike C/P Vto.

Strike C/P Exp.
130,00 C 06-24
7,00 C 03-25
11,00 C 06-24
4,50 C 06-24
17750,00 C 06-24
18500,00 P 06-24
19000,00 P 06-24
17500,00 C 07-24
18250,00 C 06-24
40000,00 C 06-24
35,00 C 06-24
170,00 C 06-24
200,00 C 06-25
11,50 C 06-24
11000,00 C 06-24
11000,00 P 06-24
11000,00 P 09-24
10500,00 P 09-24
10600,00 C 06-24
11100,00 C 06-24
11300,00 C 06-24
11500,00 C 06-24
11200,00 P 07-24
11500,00 P 09-24
11100,00 P 06-24
11200,00 P 06-24
11500,00 P 06-24
11200,00 C 07-24
11500,00 C 07-24
11500,00 P 12-24
11200,00 P 09-24
15,00 P 12-24
430,00 C 06-24
24,00 C 06-24
24,00 C 12-24
25,00 P 09-24
17750,00 C 06-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
usD

Preced.
Prev.
0,09
1,56
0,03
0,72
1,03
0,13
0,53
1,18
0,42
0,11
0,32
0,46
0,76
0,54
0,26
0,09
0,29
0,15
0,60
0,19
0,09
0,04
0,28
0,53
0,13
017
0,37
0,18
0,08
0,67
0,37
0,10
0,78
0,15
0,93
1,14
2,15

Fecha
Date
27-05-24
14-05-24
30-04-24
29-04-24
10-05-24
27-05-24
17-05-24
29-05-24
29-05-24
04-04-24
29-05-24
13-05-24

29-05-24
29-05-24
28-05-24
10-04-24
23-05-24
28-05-24
29-05-24
29-05-24
28-05-24
15-05-24
14-05-24
29-05-24
28-05-24
29-05-24
29-05-24
28-05-24
24-05-24
27-05-24
23-05-24
13-05-24
29-05-24
29-05-24
14-05-24
22-04-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,06 0,06
1,56 1,63
0,03 0,04
0,78 0,84
0,83 0,86
0,19 0,20
0,56 0,50
112 1,20
0,41 0,43
0,05 0,05
0,36 0,36
0,35 0,35
0,74 0,68
0,62 0,67
0,28 0,41
0,05 0,05
0,22 0,22
0,13 0,11
0,72 0,78
0,26 0,32
0,14 0,18
0,06 0,08
0,18 0,18
0,44 0,41
0,06 0,06
0,09 0,09
0,22 0,22
0,26 0,27
0,11 0,13
0,59 0,56
0,29 0,28
0,08 0,08
0,40 0,41
0,27 0,27
1,02 1,11
0,94 0,94
1,85 1,83

CMP
VWAP
0,06
1,56
0,03
0,78
0,82
0,22
0,56
1,12
0,41
0,05
0,36
0,35
0,74
0,62
0,28
0,05
0,22
0,13
0,72
0,25
0,12
0,06
0,18
0,44
0,07
0,09
0,25
0,26
0,11
0,59
0,29
0,08
0,40
0,21
1,02
0,93
1,85

N° Valores
N. of Stocks

52.000
2.000
28.000
10.000
2.400
32.000
9.500
1.100
3.500
8.000
10.000
7.693
1.350
15.000
2.000
27.400
10.000
10.000
10.000
16.000
19.269
55.810
1.000
4.545
140.000
30.454
12.200
3.000
6.000
8.500
5.000
20.000
3.390
17.200
5.000
10.000
1.300

2]

Efectivo
Turnover

3.120,00
3.120,00
840,00
7.800,00
1.980,00
7.200,00
5.320,00
1.232,00
1.435,00
400,00
3.600,00
2.692,55
999,00
9.300,00
560,00
1.594,00
2.200,00
1.300,00
7.200,00
4.080,00
2.501,01
3.348,60
180,00
1.999,80
10.955,00
2.849,94
3.080,00
780,00
660,00
5.015,00
1.450,00
1.600,00
1.356,00
3.696,00
5.100,00
9.300,00
2.405,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEOOOSV7GN45 K4649 SGEG  NDX1 18000,00 C 06-24 uUsD 0,87 16-05-24 0,77 0,71 0,71 0,72 0,75 24.966 18.732,50
DEO0OOSV7GPX4 K4676 SGEG  NDX1 16400,00 C 06-25 usD 3,45 3,35 3,35 3,35 3,30 3,35 10 33,50
DEO00SW14M85 K4795 SGEG  NDX1 19000,00 c 06-25 usbD 3,56 3,43 3,43 3,43 3,33 3,43 600 2.058,00
DEO0OSW74784 K8650 SGEG  NVDA 1000,00 C 06-24 usD 1,41 23-05-24 1,35 1,35 1,35 1,36 1,35 3.000 4.050,00
DEO00SWT747M4 K8629 SGEG  NVDA 800,00 P 12-25 usD 0,75 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 1.500 1.155,00
DEO00SUBWPT79 K7553 SGEG ORO 2300,00 C 06-24 uUsSD 0,63 24-05-24 0,66 0,66 0,66 0,64 0,66 8.000 5.280,00
DEO0OSW920W6 K8925 SGEG  PLATA 32,00 C 12-24 usD 354  29-05-24 3,22 3,22 3,22 3,18 3,22 1.600 5.152,00
DEO00OSQ1ROLS  J9154 SGEG  REP 14,00 C 06-24 EUR 0,58  29-05-24 0,52 0,48 0,49 0,50 0,48 80.600 39.412,00
DEO0O0OSV410Q9 K3088 SGEG  REP 15,00 C 06-24 EUR 0,21 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 8.000 1.200,00
DE0O00SV41QR7 K3089 SGEG REP 13,00 C 12-24 EUR 1,15 27-05-24 1,08 1,05 1,08 1,07 1,07 30.000 32.200,00
DEOOOSNOJ6G4 J5880 SGEG  SAN 3,50 C 06-24 EUR 060 29-05-24 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 75.000 48.750,00
DEOOOSUTLIM6 K6364 SGEG  SLR 12,00 P 06-24 EUR 0,23 17-04-24 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 10.000 1.400,00
DEO0OSU6WY60 K7894 SGEG  SLR 18,00 C 12-24 EUR 0,09 27-05-24 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 10.000 1.000,00
DEO00SW14WB4 K5096 SGEG  SLR 15,00 C 06-24 EUR 0,02  08-05-24 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 50.000 500,00
DEOOOSW75AR7 K8735 SGEG  SLR 11,00 C 06-24 EUR 0,13 29-05-24 0,20 0,20 0,20 0,22 0,20 1.500 300,00
DE000SW929Z0 K9193 SGEG  SLR 11,50 C 06-24 EUR 0,08  29-05-24 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 15.000 2.250,00
DEOOOSU7YBN9 K8414 SGEG  SMCI 700,00 C 12-24 usD 2,51 2,46 2,46 2,46 2,37 2,46 100 246,00
DE00OSV41K51 K2793 SGEG  SPX 5000,00 C 06-24 usD 1,41 1,25 1,25 1,25 1,28 1,25 2.000 2.500,00
DEOOOSNOKCG4 J6290 SGEG  TEF 4,30 P 06-24 EUR 0,14  20-05-24 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 3.000 330,00
DE000SQ4PL31 J9476 SGEG  TEF 4,00 C 06-24 EUR 0,07 21-05-24 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 5.000 400,00
DE000SQ4PL49  J9477 SGEG  TEF 4,00 C 12-24 EUR 0,14  23-05-24 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 23.076 3.461,40
DE000SQ73929 K1445 SGEG TEF 4,40 C 09-24 EUR 0,05 21-05-24 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 8.500 425,00
DEO00SW92976 K9201 SGEG  TEF 4,20 C 07-24 EUR 0,07  29-05-24 0,07 0,07 0,07 0,09 0,07 15.000 1.050,00
DE000SQ73002 K1065 SGEG  TSLA 140,00 C 12-24 usD 047  21-05-24 0,52 0,52 0,52 0,48 0,52 600 312,00

SUBTOTAL: 1.404.438 410.779,25

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1Q7V5 58980 BNPP  DAX 19500,00 P 06-24 EUR 19.500,00 0,96 29-05-24 1,00 0,94 0,94 0,94 0,96 3.300 3.188,00
NLBNPESTICG2 58930 BNPP  IBX35 11600,00 P 06-24 EUR 11.600,00 0,44  10-05-24 0,32 0,32 0,32 0,26 0,32 11.000 3.520,00
NLBNPESTVHL4 58928 BNPP  IBX35 11400,00 P 06-24 EUR 11.400,00 0,27 15-05-24 0,16 0,16 0,16 0,12 0,16 14.000 2.240,00
NLBNPES1SSS2 59030 BNPP  NDX1 19000,00 P 06-24 USD 19.000,00 2,41 28-05-24 3,45 3,22 3,22 3,70 3,33 13.878 46.283,13

SUBTOTAL: 42.178 55.231,13

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

jueves, 30 de mayo de 2024 Thursday, 30 May 2024
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOO0OSW74TZ3 71844 'SGEG BBVA C 12-49 EUR 0,51 28-05-24 0,53 0,53 0,53 0,60 0,53 2.300 1.219,00
DEO0O0SQOKBV2 71193 SGEG  DAX C 12-49 EUR 12,92 29-05-24 12,89 12,28 12,89 13,15 12,56 72.000 904.620,00
DEOOOSQOKDH7 71228 SGEG ENG P 12-49 EUR 1,31 27-05-24 1,27 1,27 1,27 1,16 1,27 400 508,00
DE000SD3Z7T3 70226 @SGEG IBX35 C 12-99 EUR 0,67 21-05-24 0,77 0,77 0,77 0,80 0,77 1.000 770,00
DEOOOSN2BEU6 70841 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 9,35 07-05-24 10,00 9,44 10,00 10,90 9,72 2.000 19.440,00
DE00OSQOKB16 71199 ' SGEG IBX35 C 12-49 EUR 13,12 29-05-24 15,20 14,35 15,20 16,31 14,77 200 2.955,00
DEOOOSW74UB2 71856 'SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 2,13 24-05-24 1,65 1,65 1,65 1,59 1,65 1.100 1.815,00
DEO0OSU1JWB4 71718 SGEG  MTS C 12-49 EUR 3,79 29-05-24 3,88 3,88 3,88 4,61 3,88 570 2.211,60
DEOOOSF6RM96 70610 @ SGEG NVDA C 12-49 UsD 29,04 28-05-24 29,05 29,05 29,05 28,71 29,05 1 29,05
SUBTOTAL: 79.571 933.567,65

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

jueves, 30 de mayo de 2024 Thursday, 30 May 2024



